Российская  Федерация

 Ростовская область

  Матвеево-Курганский  район

            АДМИНИСТРАЦИЯ

      АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  №21
             27 мая  2013 года                                                 село Алексеевка

Об утверждении штатного расписания
                     На основании  распоряжения Администрации Алексеевского сельского поселения от 20.05.2013 №16«О ежемесячной надбавке за выслугу лет Родоманченко З.П.» и Протокола от 20.05.2013 №1 заседании комиссии по определению стажа по Администрации Алексеевского сельского поселения:
1. Утвердить штатное расписание администрации Алексеевского сельского поселения  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение от 24.01.2013 №05  «Об утверждении штатного расписания» считать утратившим силу.

3 Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с  21.05.2013г.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Алексеевского                           Т.М.Шахназарян

     сельского поселения